ИЗМЕНЯ определение № 2613 от 10.09.2025 г., постановено по т. д. № 2646/2024 г. по описа на Върховен касационен съд, Търговска колегия, в частта за разноските, като ОСЪЖДА Х. Ж. Х. с ЕГН [ЕГН] от [населено място] [улица], ап.15, да заплати на „Арконт-А“ ООД с ЕИК[ЕИК] - [населено място], [улица], сумата 4 200 (четири хиляди и двеста) лв. - разноски по делото. 	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ : 	

ЧЛЕНОВЕ :